

Dodávateľ:



Havarijná služba s.r.o.
Nová 37
900 26 Slovenský Grob
Slovensko

IČO: 50821377
DIČ: 2120490724
IČ DPH: SK2120490724
Telefón: 0914 146 050
Mobil: 0903 024 618
E-mail:
havarijna.sluzba.sro@gmail.com

Variabilný s.: 211100109

Konštantný s.:

Objednávka č.:

Objednávka zo dňa:

Odberateľ: IČO:

00603317

DIČ:

2020887385

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 3216/1

832-91 Bratislava - mestská časť Nové
Mesto Miestny úrad Bratislava
Slovensko

16. 11. 2022

Číslo záznamu: 42030

Prílohy:
Konečný príjemca:

Dátum vystavenia: 14.11.2022
Dátum splatnosti: 28.11.2022
Dátum dodania tovaru/služby: 14.11.2022
Forma úhrady: Prevodom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Faktúrujeme Vám za vykonané práce na akcii: Havarijné čistenie domovej splaškovej kanalizácie na Bojníckej ulici č. 23 a hlavnej splaškovej kanalizácie na Bojníckej ulici č. 25/23/21 v Bratislave.						
Havarijný výjazd/nočný príplatok	1 x	80,00	80,00	20%	16,00	96,00
Doprava čistiaceho vozidla	1 x	100,00	100,00	20%	20,00	120,00
Vysokotlakové čistenie/frézovanie potrubia	80 m	12,99	1 039,20	20%	207,84	1 247,04
Inštalatérske práce	2 hod	35,00	70,00	20%	14,00	84,00
Súčet položiek			1 289,20		257,84	1 547,04
SPOLU NA ÚHRADU			Čiastky sú uvedené v EUR			1 547,04

Vystavil: Tomáš Svítok
havarijna.sluzba.sro@gmail.com

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).



PAY by square

Rekapitulácia DPH v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Celkom s DPH v EUR
	1 289,20	20%	257,84	1 547,04
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	0%		

Prevzal:

Pečiatka: